
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 грудня  2019 року    Старокостянтинів   № 11/39/VII 

Про затвердження Програми безоплатного та  

пільгового відпуску лікарських засобів за  

рецептами лікарів у разі амбулаторного  

лікування окремих груп населення та за  

певними категоріями захворювань на  

2020-2022 роки 

 

 

Розглянувши звернення КНП «Старокостянтинівський ЦПМСД», з метою 

забезпечення безоплатного або пільгового відпуску лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування групам населення та за 

категоріями захворювань та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму безоплатного та пільгового відпуску лікарських 

засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 

населення та за певними категоріями захворювань на 2020-2022 роки 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


